DATO ATTO 	     che l’affidamento in oggetto è finalizzato alla riuscita della manifestazione finale 
del Pon in oggetto; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola ammonta a € 400,00 
( QUATTROCENTO,00) IVA esclusa per un totale di € 488,00 IVA inclusa 
(quattrocentoottantotto,00 euro);

CONSIDERATO	 che predetta indagine conoscitiva sul MEPA e fuori  MePA relativa al servizio che 
si intende acquisire ha consentito di individuare l’Operatore Economico 
OLTRESUONO Entertainment DI FABIO TOTARO con sede legale a 
GIULIANOVA (TE);

[...]

• SERVIZIO DI “MONTAGGIO E SMONTAGGIO PALCO” PER RAPPRESENTAZIONE TEATRALE

Art. 3 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 400,00 (euro quattrocento, 00) IVA esclusa per un totale di € 488,00 IVA inclusa 
(quattrocentoottantotto,00 euro) art.1 c 158 L 244/2007. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2023. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, 
all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento diretto non saranno richieste: